
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 

29.04.2013                                          м. Харків                                                   №103 
 
 
Про організацію літнього 
відпочинку вихованців та 
оздоровлення дітей пільгових 
категорій 
 

На виконання Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей» 

(із змінами), наказу Міністерства освіти і науки України (далі – Міністерство) 

від 12.04.2013 №436 «Про організацію заходів з літнього оздоровлення та 

відпочинку дітей у 2013 році», розпорядження Харківської обласної державної 

адміністрації від 21 квітня 2010 року №205 «Про організацію оздоровлення та 

відпочинку дітей в 2010-2015 роках», наказу Департаменту науки і освіти 

Харківської обласної державної адміністрації від 30.04.2013 №289 «Про 

організацію заходів з літнього оздоровлення та відпочинку дітей у 2013 році», з 

метою  належної підготовки та  проведення оздоровчої літньої кампанії 

у 2013 році, додержання законодавства у сфері оздоровлення та відпочинку 

дітей, 

 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з виховної роботи Поскребишевій Л.Ю.: 

1.1. Підготувати списки вихованців на оздоровлення та відпочинок. 

До 24 травня 2013 року 

1.2. Вести статистичний звіт щодо оздоровлення дітей влітку. 



До 15 червня, 15 липня, 15 серпня 2013 року 

1.3. Вести статистичний звіт щодо оздоровлення дітей пільгового контингенту 

та обдарованих дітей. 

До 15 червня, 15 липня, 15 серпня 2013 року 

1.4. Підвести підсумки літньої оздоровчої кампанії на методичному об’єднанні  

класних керівників та вихователів. 

До 5 вересня 2013 року 

2. На нараді при директорові розглянути питання щодо виконання наказу 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту від 12.04.2012 №464 «Про 

організацію літнього оздоровлення та відпочинку дітей у 2012 році» 

До 24 травня 2013 року 

3. Заступнику директора з медичної роботи Рубан В.Т.: 

3.1. Підготувати медичні документи (медичні картки, довідки про епідоточення 

та ін.) 

До 24 травня 2013 року 

3.2. Передбачити внесення змін у режим харчування дітей дошкільного 

відділення та режим перебування дітей у закладі під час оздоровчого періоду. 

27 травня 2013 року 

3.3. Розробити рекомендації щодо загартовування дітей улітку. 

27 травня 2013 року 

3.4. Проводити санітарно-просвітницьку роботу серед дітей, батьків або осіб, 

які їх замінюють, та працівників дошкільного навчального закладу щодо 

запобігання харчовим отруєнням. 

Постійно 

3.5. Тримати на контролі забезпечення медичного кабінету необхідними лікар-

ськими препаратами 

Постійно 

4. Вихователям дошкільного відділення Рябокінь О.О., Іванюк К.А.: 

4.1. Організувати своєчасну і належну підготовку до оздоровчого періоду у 

дошкільному відділенні  



 До 27 травня 2013 року 

4.1. Переглянути і внести, за потреби, зміни до плану роботи на оздоровчий 

період. 

До 27 травня 2013 року 

4.2. Поінформувати батьків про режим роботи, розпорядок дня дошкільного 

відділення та особливості освітнього процесу в оздоровчий період 

До 27 травня 2013 року 

4.3. Створити безпечні умови для оздоровлення дітей та суворо дотримуватися 

вимог протипожежної безпеки і безпеки життєдіяльності в оздоровчий період 

Постійно 

4.4.Забезпечити змістовне дозвілля дітей протягом оздоровчого періоду 

Постійно 

4.5. Проводити просвітницьку роботу з родинами дітей. 

Постійно 

4.6. Забезпечити проведення на свіжому повітрі культурно-масових та 

фізкультурно-спортивних заходів протягом оздоровчого періоду 

Постійно 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи 

Шведовій А.П.: 

5.1. Провести огляд приміщень і території дошкільного відділення. Під час 

огляду особливу увагу звернути на стан пожежної безпеки, зокрема перевірити 

наявність первинних засобів пожежогасіння, планів-схем евакуації.  

До 27 травня 2013 року 

5.2. Тримати на контролі дотримання санітарно-гігієнічного режиму в усіх при-

міщеннях дошкільного відділення та на території закладу, а також дотримання 

правил охорони праці і безпеки життєдіяльності. 

Під час оздоровчого періоду 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Поскребишеву Л.Ю. 

 



Директор НВК                                                                                  Г.В. Михайленко 

 

Поскребишева ,3151214 

 

 

З наказом від 29.04.2013 №103 ознайомлені: 

 

Заступник директора з виховної роботи                             Л.Ю.Поскребишева  

Заступник директора з медичної роботи                                                   В.Т.Рубан  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА  ШКОЛА – ІНТЕРНАТ   

ДЛЯ ДІТЕЙ, ХВОРИХ НА СКОЛІОЗ №13 

 

 

Н А К А З 

 

 

   “____”_____2010 р.                                                                             №_____ 

 

   

Про організацію літнього відпочинку вихованців 

  та оздоровлення дітей сиріт школи  - інтернату 

 



 З метою забезпечення змістовного відпочинку та оздоровлення 

вихованців школи - інтернату на виконання Регіональної програми відпочинку 

та оздоровлення дітей 

 

Н А К А З У Ю : 

 

6.   Призначити відповідальною за організацію літнього відпочинку та 

оздоровлення дітей пільгового контингенту вихованців школи-інтернату 

заступника директора з виховної роботи Поскребишеву Л.Ю.  

7. Заступнику директора з виховної роботи Поскребишевій Л.Ю. 

підготувати списки пільгового контингенту вихованців на оздоровлення.  

3. Разом з Харківською обласною станцією юних туристів взяти участь  у 

організації  оздоровлення дітей-сиріт у дитячому оздоровчому таборі  

м.Феодосія. 

4. Направити  ученицю 2 класу Ніколаєнко Сабріну  з 29.07.09 р. по 08.08.09 р. 

до оздоровчого табору  м. Феодосія.                                                               

5. Головному бухгалтеру Пивоваровій І.М. забезпечити своєчасно фінансування  

      витрат на оздоровлення дітей-сиріт. 

6. Заступнику директора з кінезотерапії Рубан В.Т. підготувати медичні 

документи (медичні картки, довідки про епідоточення та ін..)  

   7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Поскребишеву Л.Ю.   

 

 

 

Директор школи                                         В.В. Коростельов 

 

Візи: 

Поскребишева Л.Ю. 

          



            Ознайомлені:                                                       

Півоварова І.М. 

Рубан В.Т. 

 

 


